ζδ'. Μηδὲν διαφέρετω τὸ περικατάρξεως εὐχαρέως, οὐ μηδὲ περικατάρξην δοθεῖσ.

ζε'. Διοικείτω τὰ τῆς γυναικὸς περιήματα οὐδὲν, καὶ δίχα εὐχαρέως, μηδὲ τῆς συνίδοις ἴκανοδοισ, καὶ λοιπῆς παρεφύλακῆς. εὐτοιλίων δὲ τοῦ αὐτῆς εἰληφώσ,

A damnis subvenire, non in rebus prosperè gestis obesse consuevit.

LXXXIX. Nemo alienam L. 15: litem redimat. procuratorem tanien gratis suscipiat; si velit: & dominus nullo dato, actionem mandet.

XC. Qui à procuratore siue L. 16: actore litigatoris, cùm distra- B hendi mandatum non haberet prædium emit, minimè puet sibi dominium eius quæsitum esse.

XCI. Inuitus procuratorem L. 17: nem suscipere intentio cogatur: nec eandem vltra, nisi prouocationis causa, extenderet. Sed nec inuitus quis absentem defendat.

XCII. Mulier alienam de- L. 18: fensionem vltra sexum muliebrem non suscipiat. filio autem si impubes sit, tutorem petat.

XCIII. Seruus qui domini L. 19: sui negotia gerit, neque rem mobilem; neque immobilem de bonis eius sine consensu eius alienare potest. si verò in rem domini pretium processerit, id emptori restituit.

XCVI. Nihil interest, v- L. 20: trūmantem litem contestatam, an posteā procurator datus sit.

XCV. Maritus etiam citra L. 21: mandatum res uxoris administret cum solenni satisfatione, & cætera obseruatione. si autem mandatum suscepit,

nihil aliud agat, quām quod <sup>A</sup> μηδὲν ἔτι ποτέ τὴν συναλείψει  
προκατατάξει.

L. 22. XC VI. Post litem contestatam, procurator à domino litis non remouetur, nisi capitales inimicitiae, vel morbus <sup>u</sup>, vel alia necessaria causa intercesserit.

L. 23. XC VII. Post litis contestationem mortuo litis domino, procurator qui agendam vel <sup>B</sup> defendendam litem suscepere rat, causam finiat, & alium si volet procuratorem instituat.

L. 24. XC VIII. Licet ante litem contestatam de persona procuratoris inquisitum non sit, si tamen falsus procurator inuenietur, in irritum iudicium deuocetur.

L. 25. XC IX. In pecuniariis cau- C sis liceat passim unicuique per procuratorem respondere: nisi ob iustam aliquam causam necessitas exigat, ut ipse causæ suæ adsit.

L. 26. C. Constitutio vetat, ne idem in duobus iudiciis cuiusquam publicus procurator sit, sed ut alij sint in maioriibus auditoriis gloriosissimorum præsidum procuratores, alij apud facundissimos pedaneos iudices agant: & ne idem qui apud pedaneum iudicem coepit causam agere, eandem etiam agat apud gloriosissimum præsidem: sed negotij siue mandati translatio ab eo fiat in aliquem ex his, qui in foro gloriosissimi præ-